
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CRUZÍLIA - MG ANO VI • Nº 0055 • terça-feira 02 de abril de 2024 PÁGINA 1 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

O Diário Oficial do Município de Cruzília é uma solução voltada à modernização e transparência da gestão municipal. Lei 
Municipal nº 2.279 de 12 de abril de 2016  

 

DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 
2.279  

de 12 de abril de 2016 

José Carlos Maciel de 
Alckmin 

Prefeito de Cruzília 

Anderson Henrique Silva 
Sec. Municipal de 

Administração 

 

MUNICÍPIO DE CRUZÍLIA - RUA CORONEL CORNÉLIO MACIEL, Nº 135 - CENTRO - CRUZÍLIA MG - CNPJ 18.008.904/0001-29 - CEP: 37.445-000 - 
TEL: (35) 3346-1250  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0044/2024 

O Município de Cruzília, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 18.008.904/0001-29, com sede administrativa na 

Rua Cel Cornélio Maciel, nº 135, Centro, Cruzília MG, representado por seu Prefeito Municipal, Sr. José Carlos Maciel de Alckmin, processo 

nº 0010/2024 – Concorrência Eletrônica nº 0001/2024, originou o contrato administrativo nº 0044/2024 entre o Município de Cruzília e a 

empresa Santiago Obras Industriais LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 23 163 516/0001-52, tendo em vista a contratação de empresa 

especializada para conclusão das obras de construção e/ou reforma de ampliação do galpão da Prefeitura Municipal a ser cedida para a 

empresa Marluvas, bem como ampliação da sua estação de tratamento de esgoto - ETE, conforme as especificações contidas nos projetos e 

demais documentos que integram este Edital de Licitação, no valor total de R$ 451.304,05 (quatrocento e cinquenta e um mil, trezentos e 

quatro reais e cinco centos). 

Em atendimento a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos. 

 Cruzília, 01 de abril de 2024. 

 

________________________________ 

José Carlos Maciel de Alckmin 

Prefeito Municipal. 

 


		2024-04-02T16:36:53-0300




